programa informático BONE'S, programa que en términos generales salvaguarda la integridad de los 
activos, obligaciones y resultados de la Compañía. 

De acuerdo a todo lo expuesto tengo a bien someter a su consideración lo siguiente: 

1. En el Ejercicio 2019 dio como resultado una utilidad por el valor de SEIS MIL 

QUINIENTOS TREINTA Y DOS CON 78/100 (US$ 6.532,78), pese a la baja de la 

industria en la que opera la compañia, mantenemos resultados optimos. 
2. La Administración de la Compañía ha cumplido con las disposiciones de la Junta General para 

el periodo 2019, asi como las normas legales estatutarias y reglamentarias que se encuentran